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Ad.1. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta otworzył  

XXXVI Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego. Przewodniczący stwierdził na podstawie listy 

obecności, że w sesji uczestniczy 17. radnych, zatem rada posiada zdolność uchwałodawczą 

wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest prawomocne 

i rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności stanowi załącznik 

nr 1. do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta, przywitał radnych, Starostę 

oraz pozostałych Członków Zarządu, a także dyrektorów jednostek i wydziałów oraz 

przedstawicieli mediów. Obsługę prawną sesji zapewnił radca prawny Olaf  Pelzer. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta, poinformował                               

o obowiązku stosowania przez Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przepisów 

Rozporządzenia Ogólnego Parlamentu Europejskiego w sprawie Ochrony Osób Fizycznych          

i zwrócił się do radnych, aby w swoich wystąpieniach nie ujawniali danych osobowych osób, 

do których rozporządzenie ma zastosowanie. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że sesja 

została zwołana na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym.  

 

Przewodniczący Rady kolejno przedstawił porządek obrad XXXVI. Sesji Rady Powiatu 

Karkonoskiego.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są wnioski do ww. porządku 

obrad.  

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie Stara  Kamienica prowadzenia zadania 

polegającego na remoncie poboczy dróg powiatowych nr 2763D, nr 2774D i nr 2492D w Starej 

Kamienicy w 2021 roku. Starosta przedstawił uzasadnienie potrzeby wprowadzenia pod obrady 

projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są jeszcze wnioski 

do ww. porządku obrad. Nie zgłoszono innych wniosków dotyczących przedstawionego 

porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie 

wniosek Starosty Karkonoskiego o rozszerzenie porządku obrad. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że wniosek o rozszerzenie porządku obrad został przyjęty.  

 

 



Do obrad dołączyła radna Anna Konieczyńska (obecnych 18 radnych) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przedstawił porządek obrad 

po uwzględnieniu wniosku Starosty Karkonoskiego o rozszerzenie porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

 

1.  Otwarcie Sesji. 

2.  Przedstawienie porządku obrad.  

3.   Podjęcie uchwały w sprawie oceny stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu 

Karkonoskiego za 2020 rok. 

DRUK NR XXXVI/1/2021   

4.   Podjęcie uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę Nr XXX/188/2021 Rady Powiatu 

Karkonoskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań finansowanych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych w 2021 r. 

DRUK NR XXXVI/2/2021 

5. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2652D  

w miejscowości Staniszów, gmina Podgórzyn. 

DRUK NR XXXVI/3/2021 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 

DRUK NR XXXVI/4/2021 

7.   Podjęcie   uchwały  w   sprawie    udzielenia   pomocy   rzeczowej   dla   Województwa 

Dolnośląskiego. 

DRUK NR XXXVI/5/2021 

8.  Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Karkonoskiego za 

pierwsze półrocze 2021 roku wraz z rozpatrzeniem informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których 

mowa w art. 265 pkt 1 ustawy o finansach publicznych. 

DRUK NR XXXVI/6/2021   

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu 

karkonoskiego.  

DRUK NR XXXVI/7/2021   

10. Podjęcie  uchwały w  sprawie zmian w  budżecie powiatu  karkonoskiego  na  2021 rok. 

DRUK NR XXXVI/8/2021   

11. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Stara  Kamienica prowadzenia zadania 

polegającego na remoncie poboczy dróg powiatowych nr 2763D, nr 2774D i nr 2492D 

w Starej Kamienicy w 2021 roku. 

DRUK NR XXXVI/17/2021   

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi nr BRP.1510.1.2021  na działania 

dyrektora i zastępcę dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze. 

DRUK NR XXXVI/9/2021   

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi BRP.1510.2.2021  na przekroczenie 

uprawnień urzędniczych przez dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze.   

           DRUK NR XXXVI/10/2021 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi BRP.1510.3.2021 na działania 

dyrektora oraz pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze. 

DRUK NR XXXVI/11/2021 

 



15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi BRP.1510.4.2021 na nienależyte 

wykonywanie zadań przez Starostę Karkonoskiego, naruszenie praworządności  

i interesów skarżącego Stowarzyszenia. 

DRUK NR XXXVI/12/2021 

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi BRP.1510.5.2021 na działania Starosty 

Karkonoskiego dotyczących wykonywania zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej. 

DRUK NR XXXVI/13/2021  

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu osobowego  Komisji Budownictwa, 

Infrastruktury i Rozwoju Powiatu. 

DRUK NR XXXVI/14/2021  

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów  

i Majątku Powiatu.  

DRUK NR XXXVI/15/2021  

19. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Finansów i Majątku Powiatu.  

DRUK NR XXXVI/16/2021  

20. Zatwierdzenie protokołu z XXXIII i XXXIV Sesji Rady   Powiatu Karkonoskiego. 

21. Sprawozdanie  Starosty  Karkonoskiego  z  prac  Zarządu  w  okresie międzysesyjnym. 

22. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczących Komisji z działalności  

w okresie międzysesyjnym. 

23. Interpelacje i zapytania. 

24. Wnioski i oświadczenia radnych.  

25. Sprawy różne. 

26. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie 

zmieniony porządek obrad.  

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że zmieniony porządek obrad został przyjęty.  

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3. do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 4. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie oceny stanu zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego Powiatu Karkonoskiego za 2020 rok. 
 

Kierownik Nadzoru Wód Polskich Oddział Jelenia Góra – Janusz Pośpiech omówił projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 



- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Radny Tadeusz Łozowski zwrócił się z pytaniem, czy w związku z ostatnimi gwałtownymi 

zjawiskami pogodowymi i intensywnymi opadami deszczu, Nadzór Wód Polskich przewiduje 

w najbliższym czasie dodatkowe działania mające na celu spowolnienie odpływu wód                    

z potoków górskich oraz udrożnienie cieków wodnych na terenie Powiatu Karkonoskiego. 

 

Kierownik Nadzoru Wód Polskich Oddział Jelenia Góra – Janusz Pośpiech poinformował, że 

w ramach tych działań zaplanowana jest budowa zbiornika w Kostrzycy. Dodał, że inwestycja 

trwa już od ok. 15 lat. Przygotowana została dokumentacja techniczna, jednak realizacja 

przedsięwzięcia z uwagi na ograniczone środki finansowe nie została zakończona. Zadania 

związane ze z regulacją spływów wód realizowane są na zasadzie bieżących udrożnień cieków 

wodnych w terenie zabudowanym. Ponadto wykonywane są przeglądy roczne i pięcioletnie 

obiektów hydrotechnicznych tj. wały przeciwpowodziowe, jazy na rzekach, suche zbiorniki 

przeciwpowodziowe oraz zbiornik „Sosnówka”.  

 

Radny Sławomir Celt zwrócił się z pytaniem, czy planowane jest pogłębienie koryta rzeki 

„Bóbr” i umocnienie brzegów rzeki.   

 

Kierownik Nadzoru Wód Polskich Oddział Jelenia Góra – Janusz Pośpiech poinformował, że 

wykonywane są remonty koryta rzeki na odcinku od Wojanowa do granic Trzcińska. Dodał, że 

ze strony przedstawicieli ochrony środowiska były sprzeciwy wobec takich działań, którzy 

wnioskują o pozostawienie koryta rzeki w stanie naturalnym. Również przedstawiciele zamków 

i pałaców byli przeciwni ingerencji w koryto rzeki. Dodał, że przewidziane są działania 

konserwacyjne na potoku „Łomnica” w miejscowości Łomnica. Umowa jest podpisana i jest 

wyłoniony wykonawca. Jednak przedstawiciele ochrony środowiska nieustannie domagają się 

przygotowania dodatkowych ekspertyz i opracowań m.in. ornitologicznych itp. W związku          

z powyższym Nadzór wstrzymał do 15 października wszelkie prace związane z potokiem 

„Łomnica”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta poinformował radnych, że Rada Powiatu 

posiada możliwość wpływania na obecny stan gospodarki wodnej na terenie powiatu poprzez 

stanowienie stosownych uchwał i wobec tego w pierwszej kolejności danym problemem 

powinna zająć się właściwa komisja rady poprzez przyjęcie i wyartykułowanie właściwego 

projektu uchwały. Wówczas przyjęta przez radę uchwała nabierze mocy prawnej i kierowana 

będzie do właściwego organu. Zwrócił uwagę na konieczność podjęcia niezbędnych działań na 

zbiorniku w Kostrzycy na rzece „Jedlica” i w związku z tym istnieje pilna konieczność 

zabezpieczenia środków na to przedsięwzięcie. 

 

Członek Zarządu Powiatu Karkonoskiego Artur Smolarek zaapelował, aby wystąpić do 

Zarządu Wód Polskich o wsparcie w działaniach na miejskich ciekach wodnych, gdyż  



mieszkańcy wielu miejscowości z terenu powiatu zgłaszają zagrożenia podtopień w czasie 

intensywnych opadów deszczu. 

 

Kierownik Nadzoru Wód Polskich Oddział Jelenia Góra – Janusz Pośpiech stwierdził, że               

z uwagi na ograniczone środki finansowe działania Wód Polskich skupiają się jedynie na 

większych rzekach na terenie powiatu. Dodał, że na utrzymaniu Zarządu Wód jest ok. 400 km 

rzek i potoków, a środki finansowe są ograniczone.  

 

Radny Maciej Gałęski poinformował, że współpraca z Zarządem Wód jest pomimo wielu 

ograniczeń finansowych bardzo dobra. Stwierdził, że są pewne pomysły na współpracę                  

z Wodami Polskimi i ma nadzieję, że wiele zadań w zakresie poprawy stanu technicznego 

cieków wodnych zostanie zrealizowanych. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski zwrócił się z pytaniem w sprawie tzw. suchego 

zbiornika w Mysłakowicach. Zwrócił uwagę, że na tym zbiorniku były przeprowadzone prace 

oczyszczające, jednak od kilkunastu lat zbiornik ten jest zaniedbany i zarośnięty. Zdaniem 

Starosty zbiornik jest niezwykle istotny, gdyż wielokrotnie uchronił Mysłakowice przed 

zalaniem wodą w następstwie intensywnych opadów deszczu. W związku z tym zwrócił się          

z pytaniem, czy  przewidziane są prace oczyszczające tego zbiornika. 

 

Kierownik Nadzoru Wód Polskich Oddział Jelenia Góra – Janusz Pośpiech poinformował, że 

istnieją możliwości oczyszczenia tego zbiornika w ramach tzw. bieżących czynności 

konserwacyjnych, które będą polegać na przycięciu krzewów i innej roślinności, natomiast aby 

wykonać prace ziemne na tym zbiorniku niezbędne jest zaplanowanie takiego zadania                   

w budżecie i przeprowadzenie postępowania przetargowego w celu wyłonienia wykonawcy. 

Ponadto dodał, że zbiornik wodny nie jest w całości własnością Zarządu Wód Polskich, gdyż 

częściowo właścicielem zbiornika jest Agencja oraz osoby prywatne. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta dodał, że w okolicy tego akwenu wodnego 

szereg dróg i ścieżek prowadzących do zbiornika jest rozjeżdżana przez różnego rodzaju kłady 

i innego rodzaju pojazdy. Wobec powyższego stan techniczny tego zbiornika w wyniku takich 

działań jest dodatkowo pogarszany i w związku z tym apeluje do Zarządcy zbiornika o podjęcie 

właściwych działań.  

  

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie oceny stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu Karkonoskiego za 2020 

rok. 
 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  16 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymała się -    1 osoba. 



Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 3. porządku obrad. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 4. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę         

Nr XXX/188/2021 Rady Powiatu Karkonoskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia 

zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób 

Niepełnosprawnych w 2021 r. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze – Ewelina Wójcik 

omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Wiceprzewodniczący Komisji Ryszard 

Głodek poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę         

Nr XXX/188/2021 Rady Powiatu Karkonoskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia 

zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób 

Niepełnosprawnych w 2021 r. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 4. porządku obrad. 

 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 5. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej           

nr 2652D w miejscowości Staniszów, gmina Podgórzyn. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski przedstawił zasadność przyjęcia tej uchwały.  

Przedstawił radzie nowego Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych Grzegorza Pietrzaka. 

 



Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że komisja odstąpiła od wydania opinii w sprawie przedmiotowego 

projektu uchwały i złożyła wniosek do Zarządu Powiatu o ponowne przeanalizowanie 

zasadności podjęcia tejże uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta poinformował radnych, że zagadnienie objęte 

projektem uchwały było przedmiotem wielu spotkań i z uwagi na fakt, iż przedstawiona została 

wola gminy proponuje, aby przychylić się do zatwierdzenia projektu uchwały pomimo braku 

stanowiska Komisji Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu. Dodał, że warunkiem 

przejęcia przez gminę drogi było wykonanie jej remontu przez powiat. Remont drogi został 

wykonany. Ponadto poinformował, że aby doszło do przekazania drogi wola obu stron winna 

być podjęta do dnia 30 września danego roku.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Radny Mirosław Górecki zwrócił uwagę, że w celu przejęcia drogi Gmina Podgórzyn                       

w pierwszej kolejności powinna podjąć uchwałę intencyjną w sprawie przyjęcia drogi,                   

a w następstwie tej czynności Rada Powiatu winna przyjąć uchwałę w celu przekazania drogi 

gminie. 

 

Radna Anna Zębik poparła stanowisko radnego Góreckiego, z którego wynika, że uchwała 

Rady Powiatu w sprawie przekazania drogi powinna być poprzedzona uchwałą intencyjną 

Gminy Podgórzyn. Dodała, że droga ta jest w dobrym stanie technicznym lecz nie spełnia 

parametrów drogi powiatowej. Ponadto radni Gminy Podgórzyn muszą mieć świadomość, że 

w chwili przejęcia drogi na gminie będzie spoczywać obowiązek utrzymania drogi. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski poinformował, że zastosowany tryb przekazania 

drogi jest zgodny z przepisami prawa oraz ustawy o drogach. Dodał, że aby skutecznie 

przekazać drogę właściwe jednostki samorządowe muszą podjąć stosowne uchwały w terminie 

do dnia 30 września z mocą obowiązującą od nowego roku, w tym przypadku od 1 stycznia 

2022 r. Ustawodawca nie określa, która jednostka samorządowa powinna podjąć uchwałę            

w pierwszej kolejności. Istotne jest, aby uchwały były podjęte do 30 września. Jeżeli okaże się, 

że Gmina Podgórzyn nie podejmie uchwały o przyjęciu drogi, wówczas uchwała Rady Powiatu 

stanie się bezprzedmiotowa. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poinformował, że nie ma znaczenia, która jednostka 

samorządowa podejmie w pierwszej kolejności uchwałę. Istotne jest, aby obie jednostki podjęły 

stosowne uchwały w terminie do dnia 30 września. Brak uchwały gminy w tej sprawie 

spowoduje, że uchwała Rady Powiatu nie zostanie zmaterializowana i stanie się 

bezprzedmiotowa.  

 



Radna Edyta Bielecka zaproponowała wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały 

polegającej na wprowadzeniu zapisu, że przekazanie przez powiat drogi nastąpi w przypadku, 

gdy Gmina Podgórzyn podejmie uchwałę o przejęciu przedmiotowej drogi. 

 

Radna Anna Konieczyńska zwróciła się z pytaniem, czy istnieje opinia prawna w sprawie 

projektu uchwały skoro Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu wstrzymała 

się z wydaniem opinii w tej sprawie. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poinformował, że proces tworzenia uchwał Rady 

Powiatu posiada dwa etapy. Pierwszy etap obejmuje prawną akceptację jednostki 

merytorycznej tworzącej projekt uchwały. Drugi etap obejmuje kontrolę wszystkich projektów 

uchwał przez radcę prawnego obsługującego Radę Powiatu. Wobec powyższego należy 

domniemywać, że wszystkie przedstawione radzie projekty uchwał są zgodne z przepisami 

prawa. 

 

Radna Anna Konieczyńska podkreśliła, iż ze strony Gminy Podgórzyn była jedynie deklaracja 

Wójta Gminy, natomiast Rada Gminy może nie przyjąć tejże uchwały. Dlatego zdaniem radnej 

w pierwszej kolejności to Rada Gminy powinna podjąć stosowną uchwałę lub uczynić to 

równolegle z powiatem. 

 

Radca Prawny Olaf Pelzer poinformował, że projekt przedmiotowej uchwały analizował pod 

kątem podstawy prawnej, natomiast analiza pod kątem prawnym i merytorycznym należała do 

radcy prawnego Zarządu Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta stwierdził, że przyjąć należy, iż przedstawiony projekt 

uchwały jest zgodny z prawem jak i prawidłowy pod względem merytorycznym. Dodał, że 

organ nadzoru Wojewody również sprawuje kontrolę nad zgodnością z prawem wszystkich 

uchwał. 

 

Radna Anna Konieczyńska dodała, że opiniowanie projektów uchwał przez radców prawnych 

obejmuje zwykle podstawę prawną, natomiast radni powiatu przyjmując uchwałę powinni mieć 

na uwadze cały proces legislacyjny. 

 

Radca Prawny Olaf Pelzer stwierdził, że jeżeli Zarząd przedstawia radzie projekt uchwały, to 

radca prawny Zarządu Powiatu analizuje również wartość merytoryczną uchwały, a nie jedynie 

podstawę prawną. 

 

Radny Maciej Gałęski poinformował, że na komisji był inicjatorem zdjęcia z porządku obrad 

tego projektu uchwały, ewentualnie za nie wydawaniem opinii w tej sprawie. Ostatecznie 

zdaniem radnego należy przyjąć przedmiotowy projekt uchwały, gdyż nie tworzy nowego stanu 

prawnego. Uchwała stanowi jedynie stanowisko powiatu w tej sprawie. Jeżeli gmina nie 

podejmie stosownej uchwały podjęta przez powiat uchwała będzie bezprzedmiotowa. Dodał, 

że powiat podejmując uchwałę reaguje pozytywnie na intencję Wójta Gminy Podgórzyn. 

 



Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski ponownie poinformował, że projekt uchwały jest 

zgodny z art. 10 ustawy o drogach. Dodał, że mogłaby zdarzyć się sytuacja, gdzie podczas sesji 

Rady Gminy Podgórzyn rada tej gminy podniosłaby argument, że właściciel drogi – w tym 

przypadku Rada Powiatu nie podjęła uchwały o przekazaniu drogi. Wobec powyższego 

zdaniem Starosty nie ma żadnego znaczenia, która jednostka samorządowa pierwsza podejmie 

tego rodzaju uchwałę. Ustawodawca bowiem nie określił kolejności podjęcia uchwały przez 

jednostki.  

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta ponownie podkreślił, że Rada Powiatu podejmując 

przedmiotową uchwałę niczym nie ryzykuje i w przypadku, gdy Gmina Podgórzyn nie 

podejmie właściwej uchwały, uchwała Rady Powiatu stanie się bezprzedmiotowa. 

 

Radna Anna Konieczyńska zwróciła się z pytaniem, skąd pochodzi wiedza, że Gmina 

Podgórzyn w dniu jutrzejszym będzie podejmować uchwałę o przyjęciu drogi i czy taki punkt 

jest ujęty  w porządku obrad rady gminy. Ponadto poprosiła o wyjaśnienie wątpliwości, gdyż 

posiada informację, że cały ciąg przedmiotowej drogi jest po części własnością gminy, powiatu 

i miasta Jelenia Góra oraz, że droga ta została ujęta we wniosku o dofinansowanie do programu 

„Polski Ład”. Wobec powyższego w jaki sposób wpłynie to na zamiar przekazania drogi przez 

powiat. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poinformował, że w trakcie dyskusji złożone zostały 

dwa wnioski i obydwa wnioski zostaną poddane pod głosowanie. Dodał, że organ gminy 

przekazał stosowny wniosek o przekazanie drogi. Zarząd Powiatu podjął właściwe działania 

zmierzające do przekazania drogi. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie 

wniosek Starosty Karkonoskiego o zamknięcie dyskusji. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymały się -    3 osoby. 

Przewodniczący stwierdził, że wniosek Starosty o zamknięcie dyskusji został przyjęty.  

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski przytoczył podstawę prawną projektu uchwały           

i zwrócił uwagę, że wniosek o wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały będzie 

powieleniem podstawy prawnej projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zwrócił się z pytaniem do 

radcy prawnego, czy przyjęcie zacytowanej autopoprawki może być elementem uchwały. 

 

Radca prawny Olaf Pelzer zwrócił uwagę, że autopoprawka zawiera element warunkujący            



i może zdarzyć się, że Nadzór Prawny Wojewody będzie mieć zastrzeżenia do takiego zapisu 

w projekcie uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie 

wniosek radnej Edyty Bieleckiej o wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  7 osób, 

przeciw  -    11 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że wniosek o wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały nie 

został przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2652D w miejscowości 

Staniszów, gmina Podgórzyn. 

  

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  11 osób, 

przeciw  -    2 osoby,  

wstrzymało się -    5 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 5. porządku obrad. 

 

Ad.6. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 6. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

 

Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych Grzegorz Pietrzak omówił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przywitał przybyłego na salę obrad 

Wiceprzewodniczącego Regionu Jeleniogórskiego Związku „Solidarność” Bogusława 

Wojtasa.  

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Wiceprzewodniczący Komisji Ryszard 

Głodek poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 



 

Radny Mirosław Górecki wyraził zadowolenie z przyjęcia do realizacji przez powiat zadania 

polegającego na budowie ronda w Kowarach i rekomenduje przyjęcie przez radę tejże uchwały. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 6. porządku obrad. 

 

Ad.7. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 7. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

 

Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych Grzegorz Pietrzak omówił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Wiceprzewodniczący Komisji Ryszard 

Głodek poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta wyraził zadowolenie z przyjęcia do realizacji 

przez powiat zadania polegającego na budowie ronda w Łomnicy. Podkreślił, że planowana 

inwestycja znacznie wpłynie na poprawę bezpieczeństwa na tym odcinku drogi powiatowej           

i rekomenduje przyjęcie przez radę tejże uchwały. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

 



za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 7. porządku obrad. 

 

Ad.8. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 8. porządku obrad, dotyczącego rozpatrzenia informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Karkonoskiego za pierwsze półrocze 2021 roku wraz z rozpatrzeniem informacji            

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 265 pkt 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski w formie prezentacji multimedialnej przedstawił 

informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Karkonoskiego za pierwsze półrocze 2021 

roku wraz z rozpatrzeniem informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,      

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 265 pkt 1 ustawy o finansach 

publicznych. 

 

Skarbnik Powiatu Karkonoskiego Grażyna Bojęć przedstawiła opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Karkonoskiego za pierwsze półrocze 

2021 roku wraz z rozpatrzeniem informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 265 pkt 1 

ustawy o finansach publicznych. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat informacji                         

z wykonania budżetu Powiatu Karkonoskiego za pierwsze półrocze 2021 : 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Przewodniczący Komisji Maciej Gałęski 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Wiceprzewodniczący Komisji Ryszard 

Głodek poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poinformował, że rada wysłuchała informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Powiatu Karkonoskiego za pierwsze półrocze 2021 roku wraz                             

z rozpatrzeniem informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym               

o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 265 pkt 1 ustawy o finansach 

publicznych. 



 

Informacja stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 8. porządku obrad. 

 

Ad.9. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 9. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

powiatu karkonoskiego.  

 

Skarbnik Powiatu Karkonoskiego Grażyna Bojęć omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Wiceprzewodniczący Komisji Ryszard 

Głodek poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

   

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu karkonoskiego.  

  

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 9. porządku obrad. 

 

Ad.10. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 10. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmian w  budżecie 

powiatu  karkonoskiego  na  2021 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Karkonoskiego Grażyna Bojęć omówiła projekt uchwały i poinformowała       

o konieczności wprowadzenia autopoprawki do projektu uchwały a następnie przytoczyła treść 

autopoprawki. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 



- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Wiceprzewodniczący Komisji Ryszard 

Głodek poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

Radna Anna Zębik poprosiła o wyjaśnienie pozycji w budżecie, która dotyczy kwoty                      

w wysokości 10.000 zł na postępowania sądowe. 

 

Skarbnik Powiatu Karkonoskiego Grażyna Bojęć wyjaśniła, że kwota ta stanowi 

zabezpieczenie finansowe na ewentualne pokrycie kosztów sądowych. Jeżeli nie wystąpią 

koszty sądowe, to kwota ta stanie tzw. wolnymi środkami w budżecie. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie wniosek                    

o wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w  budżecie powiatu  

karkonoskiego  na  2021 rok. 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że autopoprawka do projektu uchwały została przyjęta.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta ogłosił 10 minutową przerwę 

w obradach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta ogłosił koniec przerwy               

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w  budżecie powiatu  karkonoskiego  

na  2021 rok z uwzględnieniem autopoprawki. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 10. porządku obrad. 

 

Ad.11. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 11. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie 

Stara  Kamienica prowadzenia zadania polegającego na remoncie poboczy dróg powiatowych 

nr 2763D, nr 2774D i nr 2492D w Starej Kamienicy w 2021 roku. 

 



Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych Grzegorz Pietrzak omówił projekt uchwały. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski poinformował, że powiat nadal będzie ponosił 

koszty tego zadania ale Gmina Stara Kamienica będzie partycypowała w kosztach                             

w wysokości 20%. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że z uwagi na 

wprowadzenie tego punktu do porządku obrad komisje nie opiniowały przedmiotowego 

projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie              

w sprawie powierzenia Gminie Stara  Kamienica prowadzenia zadania polegającego na 

remoncie poboczy dróg powiatowych nr 2763D, nr 2774D i nr 2492D w Starej Kamienicy            

w 2021 roku. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 11. porządku obrad. 

 

Ad.12. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 12. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi nr BRP.1510.1.2021  na 

działania dyrektora i zastępcę dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Włodzimierz Stoch omówił projekt 

uchwały oraz przedstawił uzasadnienie stanowiska komisji w sprawie rozstrzygnięcia skargi. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przywitał na sali obrad Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze Annę Zug i poinformował, że w ramach 

rozpatrywania skargi na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy istnieje możliwość zadawania 

pytań.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Radny Tadeusz Łozowski zwrócił się z pytaniem, czy w ramach toczącego się postępowania 

skargowego, skarżący otrzymał świadczenie o które się ubiegał. 



 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Włodzimierz Stoch poinformował, że 

postępowanie skargowe jest jeszcze w toku, a skarżący otrzymał świadczenie wynikające             

z obowiązujących przepisów prawa. 

   

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie rozpatrzenia skargi nr BRP.1510.1.2021  na działania dyrektora i zastępcę dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze.  

  

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymała się -    1 osoba. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 12. porządku obrad. 

 

Ad.13. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 13. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi BRP.1510.2.2021  na 

przekroczenie uprawnień urzędniczych przez dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej 

Górze.   

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Włodzimierz Stoch omówił projekt 

uchwały oraz przedstawił uzasadnienie stanowiska komisji w sprawie rozstrzygnięcia skargi. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

   

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi BRP.1510.2.2021  na przekroczenie uprawnień urzędniczych przez 

dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze.   

  

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 13. porządku obrad. 

 



 

Ad.14. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 14. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi BRP.1510.3.2021 na 

działania dyrektora oraz pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Włodzimierz Stoch omówił projekt 

uchwały oraz przedstawił uzasadnienie stanowiska komisji w sprawie rozstrzygnięcia skargi. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Radna Anna Zębik zwróciła uwagę, że jako członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pragnie 

podkreślić, że komisja bardzo wnikliwie rozpatruje każdą skargę, a także przesłuchuje strony, 

której skarga dotyczy. Z przedmiotowej skargi nie wynikał interes prawny skarżącego                      

i jakikolwiek związek z Powiatowym Urzędem Pracy w Jeleniej Górze. Z analizy postępowania 

skargowego wynika, że urzędnicy jednostki,  której skarga dotyczy wykazali dużo dobrej woli, 

aby sprawę skarżącego rozwiązać. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski zaznaczył, że Powiatowy Urząd Pracy w Jeleniej 

Górze w ostatnim czasie był i jest bardzo obciążony pracą. Poza statutowymi obowiązkami 

jednostka realizuje szereg zadań w ramach tarczy osłonowej COVID-19 i również z tego 

zadania wywiązuje się bardzo dobrze. 

   

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie rozpatrzenia skargi BRP.1510.3.2021 na działania dyrektora oraz pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze.   

  

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 14. porządku obrad. 

 

Ad.15. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 15. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi BRP.1510.4.2021 na 

nienależyte wykonywanie zadań przez Starostę Karkonoskiego, naruszenie praworządności  

i interesów skarżącego Stowarzyszenia. 

 

 



Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Włodzimierz Stoch omówił projekt 

uchwały oraz przedstawił uzasadnienie stanowiska komisji w sprawie rozstrzygnięcia skargi. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

   

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi BRP.1510.4.2021 na nienależyte wykonywanie zadań przez Starostę 

Karkonoskiego, naruszenie praworządności i interesów skarżącego Stowarzyszenia. 

  

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 15. porządku obrad. 

 

Ad.16. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 16. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi BRP.1510.5.2021 na 

działania Starosty Karkonoskiego dotyczących wykonywania zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Włodzimierz Stoch omówił projekt 

uchwały oraz przedstawił uzasadnienie stanowiska komisji w sprawie rozstrzygnięcia skargi. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

   

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi BRP.1510.5.2021 na działania Starosty Karkonoskiego dotyczących 

wykonywania zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 16. porządku obrad. 

 



Ad.17. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 17. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie  zmiany składu osobowego  Komisji 

Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przedstawił zasadność podjęcia uchwały         

w sprawie  zmiany składu osobowego  Komisji Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju 

Powiatu. Poinformował, że do rady wpłynęły dwa wnioski radnych, którzy zgłosili chęć 

uzupełnienia składu tej komisji. Wnioski zostały złożone przez radną Annę Zębik oraz radnego 

Tadeusza Łozowskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

   

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zmiany składu osobowego  Komisji Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu. 

  

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 17. porządku obrad. 

 

Ad.18. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpił do realizacji punktu 18. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Budżetu, 

Finansów i Majątku Powiatu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przedstawił zasadność podjęcia uchwały         

w sprawie  zmiany składu osobowego  Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu.  

Poinformował, że do rady wpłynął jeden wniosek od radnego Tadeusza Łozowskiego, który  

zgłosił chęć uzupełnienia składu tej komisji.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

   

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zmiany składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu.  

  

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 18. radnych. 



Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 18. porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta ogłosił 10 minutową przerwę w obradach      

w celu   wyboru przez   Komisję Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu przewodniczącego 

komisji. 

 

Ad.19. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego ogłosił koniec przerwy i przystąpił do realizacji 

punktu 19. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski jako sekretarz komisji poinformował, że 

Przewodniczącym Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu został wybrany radny 

Tadeusz Łozowski. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta odczytał projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

   

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie  

zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 19. porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta pogratulował radnemu Tadeuszowi 

Łozowskiemu wyboru na przewodniczącego komisji i życzył owocnej pracy.  

 

Radny Tadeusz Łozowski podziękował za wyróżnienie i zapewnił, że będzie starał się jak 

najlepiej wypełniać swoje obowiązki związane z tą funkcją. 

 



 

Ad.20. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 20. porządku obrad, dotyczącego zatwierdzenia protokołu z XXXIII i XXXIV Sesji 

Rady Powiatu Karkonoskiego. 

 

Przewodniczący zadał pytanie, czy są wnioski formalne do protokołu z XXXIII Sesji Rady 

Powiatu Karkonoskiego. Wobec braku wniosków poddał pod głosowanie przedstawiony 

protokół. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  16 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymała się -    1 osoba. 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół z XXXIII Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego został 

przyjęty. Protokół z XXXIII Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego stanowi załącznik nr 21 do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący zadał pytanie, czy są wnioski formalne do protokołu z XXXIV Sesji Rady 

Powiatu Karkonoskiego. Wobec braku wniosków poddał pod głosowanie przedstawiony 

protokół. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  17 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół z XXXIV Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego został 

przyjęty. Protokół z XXXIV Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego stanowi załącznik nr 22 do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 20. porządku obrad. 

 

Salę obrad opuścił radny Sławomir Celt (obecnych 16 radnych) 

 

Ad.21. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 21. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Starosty Karkonoskiego z prac Zarządu 

Powiatu Karkonoskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu 

Powiatu Karkonoskiego w okresie międzysesyjnym. Ponadto w formie prezentacji 



multimedialnej omówił wnioski o dofinansowanie dotyczące inwestycji drogowych jakie 

zostały złożone przez Powiat Karkonoski. Uzupełniając sprawozdanie poinformował, że: 

- radny Sławomir Celt reprezentował Powiat Karkonoski w Olimpiadzie LZS, gdzie zajął III 

miejsce, 

- poinformował o procesie zaawansowania realizacji projektu door to door, 

- poinformował, że w czerwcu odbyło się spotkanie z organizatorem  Bike Maraton                         

w Szklarskiej Porębie. Dodał, że w ramach tej dyscypliny sportowej utworzona została nowa 

kategoria nagrody Starosty Karkonoskiego dla mieszkańców Powiatu Karkonoskiego. 

- w dniu 14.07.2021 r. Powiat Karkonoski gościł partnerów z Powiatu Wolsztyńskiego. 

Spotkanie było dedykowane przede wszystkim możliwości wymiany młodzieży między 

powiatami. 

- w dniu 26.07.2021 r. wraz z Wicestarostą Karkonoskim Jarosławem Kotlińskim uczestniczył 

w  pożegnaniu młodzieży, która wyjeżdżała na obóz letni do Wolsztyna,   

- w dniu 26.08.2021 r. Wicestarosta Karkonoski Jarosław Kotliński oraz Wiceprzewodniczący 

Rady Leszek Supierz byli obecni na wyjazdowym spotkaniu w Powiecie Wolsztyńskim, gdzie 

podpisane zostało porozumienie między Powiatem Karkonoskim a Powiatem Wolsztyńskim. 

Również w tym samym dniu wraz z organizatorem Instytutu Studiów Wschodnich ustalono, że 

Powiat Karkonoski będzie współorganizatorem wydarzenia pn. „Forum Ekonomiczne”                

w Karpaczu w roku 2022, 

- w dniu 01.09.2021 r. odbyły się na terenie Powiatu Karkonoskiego ćwiczenia pod 

kryptonimem „Piorun 2021” z udziałem wszystkich służb ratowniczych. Dodał, że ćwiczenia 

te otrzymały wysoką ocenę z Urzędu Wojewódzkiego, 

- w dniu 24.09.2021 r. w ramach Karkonoskich Spotkań Turystycznych nagrodzeni zostali 

przedstawiciele branży turystycznej, 

- w dniu 25.09.2021 r. odbyło się spotkanie z przedstawicielami Bamberg i Achen. Spotkanie 

odbyło się w browarze „Miedzianka”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował o możliwości 

zadawania pytań do przedstawionego przez Starostę sprawozdania. 

 

Radny Mirosław Górecki zwrócił uwagę, że założenie budowy trzech domów dziecka za łączną 

kwotę ok. 5.800.000 zł jest założeniem nierealnym przy obecnie wysokich kosztach budowy. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski zwrócił uwagę, że to rynek zdecyduje ostatecznie 

za jaką kwotę to zadanie zostanie zrealizowane. Przedmiotowe zadanie zostało ujęte we 

wniosku o dofinansowanie w przedziale „do kwoty 5.000.000 zł przy założeniu, że Powiat 

Karkonoski dopłaci ok. 800.000 zł. Dodał, że nie było innej możliwości aplikowania w innym 

wniosku o wyższej wartości. Ponadto środki ze sprzedaży Domu Wczasów Dziecięcych 

również zostaną zaangażowane na ten cel. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął pkt 21. porządku obrad. 

Sprawozdanie Starosty Karkonoskiego stanowi załącznik nr 23. do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 21. porządku obrad. 

 

Ad.22. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 22. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Przewodniczącego Rady oraz 

przewodniczących komisji z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że w okresie 



międzysesyjnym: 

- przygotowywał materiały dotyczące XXXVI Sesji Rady Powiatu,  

- w dniu 14.07.2021 r. odbyło się spotkanie z przedstawicielami Powiatu Wolsztyńskiego, 

- w dniu 29.08.2021 r. uczestniczył wraz z Wicestarostą Jarosławem Kotlińskim w 41. rocznicy 

powstania NSZZ „Solidarność”, 

- w dniu 08.09.2021 r. w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze odbyło się spotkanie                 

z Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej Waldemarem Budą, który odpowiedzialny jest za 

realizację projektu „Polski Ład”. Dodał, że aby maksymalnie skorzystać z tego projektu, powiat 

musi posiadać gotowe wnioski o dofinansowanie zadań oraz projekty przedsięwzięć, aby we 

właściwym terminie aplikować o środki z tego projektu, 

- w dniu 12.09.2021 r. wraz ze Starostą na zaproszenie wójta uczestniczył w Dożynkach                

w Mysłakowicach. Podczas tej uroczystości został wmurowany kamień węgielny pod budowę 

nowej szkoły w Mysłakowicach, 

- w dniu 28.09.2021 r. w Mysłakowicach uczestniczył w otwarciu Skyparku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poprosił przewodniczących 

komisji o sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

- Komisja Rewizyjna – Przewodniczący Wojciech Poczynek poinformował, że komisja nie 

obradowała w okresie międzysesyjnym, 

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – Przewodniczący Włodzimierz Stoch poinformował, że 

komisja odbyła 2 posiedzenia w okresie międzysesyjnym,  

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Wiceprzewodniczący Komisji Ryszard 

Głodek poinformował, że komisja trzy posiedzenia na których były omawiane tematy na sesję 

Rady Powiatu, 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Grzegorz Rybarczyk poinformował, 

że Komisja odbyła jedno posiedzenie,  

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy 

na dzisiejszą sesję. Ponadto poinformował, że z upoważnienia Przewodniczącego Rady 

uczestniczył w spotkaniu w Powiecie Wolsztyńskim oraz uczestniczył w spotkaniach 

turystycznych, 

 - Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Przewodniczący Komisji Maciej Gałęski 

poinformował, że komisja odbyła dwa posiedzenia na których były omawiane tematy sesyjne, 

a także  w dniu 21.09.2021 r. odbyło się spotkanie w szerszym gronie w sprawie turystycznego 

zagospodarowania rzeki „Bóbr”. W wyniku tego spotkania ustalono, że: 

- utworzone zostaną mapy z oznaczeniami terenów zalewowych, 

- zorganizowane zostanie sprzątanie rzeki „Bóbr”, 

- przygotowane zostanie wystąpienie do spółki „Tauron Energia” o przygotowanie akcji 

edukacyjnej, 

- przygotowane zostanie wystąpienie o opracowanie studium turystycznego zagospodarowania 

rzeki „Bóbr”, 

- przygotowane zostanie wystąpienie o środki zewnętrzne przeznaczone na sprzątanie rzeki 

„Bóbr”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował o możliwości 

zadawania pytań do przedstawionych sprawozdań przez Przewodniczącego Rady Powiatu oraz 

Przewodniczących Komisji. 



 

Radny Tadeusz Łozowski odnośnie sprzątania rzeki „Bóbr” zaproponował, aby powrócić do 

starej metody wykorzystywanej przed wojną polegającą na przechwytywaniu śmieci na rzece 

„Bóbr” poniżej Jeleniej Góry. Zwrócił się z propozycją, aby utworzyć sztuczną zaporę na rzece. 

 

Radny Grzegorz Rybarczyk zaproponował zorganizowanie spotkania z przedstawicielami 

Parku Krajobrazowego w sprawie turystycznego zagospodarowania doliny bobru. Zdaniem 

radnego pierwsza zapora w celu przechwytywania śmieci na rzece powinna powstać w okolicy 

Jeziora Modrego. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął pkt 22. porządku obrad. 

 

Ad.23. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 23. porządku obrad – Interpelacje i zapytania.  

 

W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz 

Kleśta zamknął pkt 23. porządku obrad. 

 

Ad.24. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 24. porządku obrad – Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Radny Wojciech Poczynek w imieniu dzieci z przedszkola i mieszkańców Starej Kamienicy 

podziękował za przyjęcie uchwały w sprawie  powierzenia Gminie Stara  Kamienica 

prowadzenia zadania polegającego na remoncie poboczy dróg powiatowych nr 2763D,                

nr 2774D i nr 2492D w Starej Kamienicy w 2021 roku. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął pkt 24. porządku obrad. 

 

Ad.25. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 25. porządku obrad – Sprawy różne. 

 

Radny Grzegorz Rybarczyk poinformował, że istnieje jeszcze możliwość dokonywania wpłat 

na odnowienie zabytkowego sztandaru OSP. 

 

Radny Maciej Gałęski poinformował, że w dniu 9 października odbędzie się uroczystość          

100-lecia Związku Ochotniczych Straży Pożarnych i na tej uroczystości zostanie 

zaprezentowany odrestaurowany sztandar OSP. Dodał, że również w tym samym dniu odbędą 

się Polsko-Czeskie ćwiczenia pożarnicze. 

 

Radny Leszek Supierz zaprosił na koncert fortepianowy do Galerii Karkonoskiej, który 

odbędzie się w dniu 30.09.2021 r. 

 



Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że termin 

kolejnej sesji Rady Powiatu Karkonoskiego przewidywany jest na dzień 28 października      

2021 r.  i przedstawił planowane tematy na najbliższą sesję. 

 

Radny Mirosław Górecki zaproponował, aby podwyższyć wysokość nagrody z tytułu          

„FAIR-PLAY” na co najmniej 2.000 zł. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski poinformował, że rozważy możliwość 

podwyższenia wysokości nagrody. Dodał, że „Spotkania Karkonoskie w roku 2015 kosztowały 

powiat ok. 30.000 zł. W tym roku koszt wyniósł 40.000 zł. 

 

Radna Anna Zębik podziękowała Staroście za udział w Jubileuszu zasłużonego działacza 

sportowego Pana Andrzeja Musielskiego. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął pkt 25. porządku obrad. 

 

 

Ad.26. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął XXXVI Sesję Rady Powiatu 

Karkonoskiego o godzinie 1357. 

 

 
Protokołował: 
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